
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад 

комбинированного вида № 510  

(МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 510) 

 

 

П Р И К А З  

 

16.09.2024                     Екатеринбург                                      № 100/1-О 

 

 
О городской пилотной площадке 

на базе МБДОУ 

 

 

 На основании распоряжения Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга от 13.09.2024 № 1491/46/36 «О 

создании городских пилотных площадках», плана работы городской 

пилотной площадки «Духовно – нравственное воспитание детей 

дошкольного возраста» на 2024 - 2025 учебный год п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить куратором городской пилотной площадки «Духовно – 

нравственное воспитание детей дошкольного возраста» заведующего,         

Топанову Ю.Н. 

2. Организовать в ноябре 2024 г., на базе МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510, городской семинар «Духовно – нравственное 

воспитание детей дошкольного возраста посредством организации 

развивающей предметно-пространственное среды с учетом регионального 

компонента». 

3. Назначить ответственными за организацию и проведение семинара: 

 - заведующего МБДОУ Топанову Ю.Н., 

- воспитателя Грозных О.Б., 

- воспитателя Мирошникову А.Л. 

4. Назначить ответственными за организацию и проведение мастер – 

класса в рамках семинара: 

      - воспитателя Грозных О.Б., 

      - воспитателя Мирошникову А.Л. 



2 
 

5. Модераторами, ответственными за проведение мастер – класса 

назначить: 

- воспитателя Ведерникову А.О., 

- учителя – логопеда Пахмутову А.А. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                  Ю. Н. Топанова 

 

С приказом ознакомлен (а): 

    
должность сотрудника личная подпись И.О. Фамилия Дата 

    
должность сотрудника личная подпись И.О. Фамилия Дата 

    
    
должность сотрудника личная подпись И.О. Фамилия Дата 

    
должность сотрудника личная подпись И.О. Фамилия Дата 

 

 

 


